
 

 

 

 

 

 

Liturgický kalendář 

Úterý svátek sv. Josefa, biskupa a mučedníky, patrona pražské arcidiecéze 

Středa památka sv. Atanáše, biskupa a učitele církve 

Čtvrtek sv. Filipa a Jakuba, apoštolů 

Neděle 6. velikonoční, první svaté přijímání 

Mše svaté v tomto týdnu 

Pondělí  mše sv. není, v 18:00 hodin modlitba růžence, 18:30 modlitba matek  

Úterý    mše sv. není, v 15:00 hod. poutní mše sv. na Lutrštéku 

Středa  18:00   

Čtvrtek 18:00   

Pátek 18:00   

Sobota 8:00  

Neděle 8:30 za farníky 

Děti, které se připravují na první svaté přijímání, budou mít s rodiči další setkání příští tuto neděli, 

29. dubna výjimečně už  ve 13:30 na faře. 

Nácvik na první svaté přijímání a svátost smíření dětí a rodičů bude v kostele tento pátek v 15:30 

hod. Setkání dětí, které budou u prvního svatého přijímání bude v neděli v 16:00 hod. na farní 

zahradě, kde dostanou památeční list.  

Diecézní pouť ministrantů na Vranov u Brna bude příští sobotu 5. dubna. Sraz je v 7:30 hod. na faře. 

Prosím rodiče ministrantů, aby mi dali vědět dnes po mši sv., nebo na setkání prvokomunikantů dnes 

odpoledne, kdo by jel. Návrat je po mši sv. s o. biskupem Vojtěchem kokem 17 hod. S sebou svačinu, 

pití, boty do přírody a pláštěnku. 

Večer chval, tentokrát modlitbu s hudebním doprovodem povedou mladí ze Slovenska. Tato 

modlitba bude 11. května v 19:30 hod. v kostele NPM v Bučovicích.  

Společenství mládeže bude příští pátek v 19:45 hod. 

O. František Nechvátal zve na pouť 1. května na Lutršték. Poutní mše sv. tam bude v 15:00 hod.  

P. Tomáš Fránek, administrátor. Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz 

5. neděle velikonoční 

29. 4. 2018 

Tato mše sv. byla obětována za + Radmilu Ošťádalovou a DVO 

mailto:bucovice@dieceze.cz

